

**28.12.2012**



## Yine tehdit ettiler

**Muhalefeti ve yönetimiyle Türkiye'nin içişlerine müdahale ettiğini söyleyen Irak'tan bir tepki daha geldi. Irak'ta Mukteda Sadr'ın Mehdi Ordusu'ndan kopan Asaib Ehl el Hak grubu, Türk çıkarlarına saldırma tehdidinde bulundu.**

**IRAK** muhalefeti ve yönetimiyle Türkiye'nin içişlerine müdahale ettiğini söylemeye devam ediyor. Irak Başbakanı Nuri El Maliki başkanlığındaki Kanun Devleti Partisi Milletvekili Yasin Mecid,

Türkiye'nin Irak'ın iç işlerine karıştığını iddia ederek, Türk Büyükelçisinin Irak'tan gönderilmesini istemesinin ardından bir tepkide Başbakan Erdoğan'a geldi. Irak'ta Mukteda Sadr'ın

Mehdi Ordusu'ndan kopan Asaib Ehl el Hak grubu, ülkedeki Türk çıkarlarına saldırma tehdidinde bulundu. Başbakanın açıklamalarını kınıyoruz şeklinde bir açıklama yapıldı.

**28.12.2012**



## Asgari ücret açıklandı

**Çalışanların merakla bekledikleri asgari ücret rakamları açıklandı. Buna göre ilk altı ay için Aylık net asgari ücret ise 739,79 TL'den 774 TL'ye, ikinci 6 ay içinse 804,70 TL'ye yükseltildi. Açıklanan rakamlar sendikaları memnun etmedi.**

**BAKAN** Faruk Çelik 2013 yılında uygulanacak asgari ücret miktarının oy çokluğu ile belirlendiğine dikkat çekti. Bakan Çelik, daha sonra 2013 için belirlenen şu rakamları açıkladı: "Buna göre aylık

brüt asgari ücret 940 TL'den ilk 6 ay için 978.75 TL'ye ikinci 6 ay ise bin 21.50 TL'ye yükseltilmiştir. Aylık net asgari ücret ise 739,79 TL'den 774 TL'ye, ikinci 6 ay içinse 804,70 TL'ye

yükseltilmiştir. Böylelikle asgari ücret yılın ilk 6 ayı için yüzde 4,1, ikinci 6 ay içinse yüzde 4,4 artırılmıştır. Asgari ücrette 2013 yılındaki ortalama artış yüzdesi ise yüzde 8,61 olmuştur."

**28.12.2012**



## Suriye pazarlığı

**Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, iki gün önce Moskova'da Esad'ın temsilcisi Suriye Dışişleri Bakanı Yardımcısı Faysal Mikdat ile gerçekleştirdiği görüşmenin ardından Ulusal Koalisyon lideri Ahmet el Hatip'i davet etti.**

**RUSYA**, Suriye'de yaşanan olaylara dur diyebilmek için çalışmalarını sürdürüyor. Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov Moskova'da Esad'ın temsilcisi Suriye Dışişleri

Bakan yardımcısı Faysal Mikdat ile gerçekleştirdiği görüşmenin ardından Ulusal koalisyon Lideri Ahmet el Hatip'i davet etti. Rusya Dışişleri Bakanlığı dün Rusya ile ABD arasında, Suriye

konusunda hiçbir gizli plan üzerinde çalışılmadığını ilan etmiş olmasına rağmen, Lavrov'un bu şekilde davranması Suriye ile masaya oturması bir pazarlığa işaret ediyor.

28.12.2012



## Pistten çıktı korkuttu

**Türk Hava Yolları'nın uçağı pistten çıkınca korku dolu anlar yaşandı. Paris İstanbul seferini yapacak olan yolcu uçağının sol tekerinin toprak zemine girmesi ile uçak kısa süreliğine kontrolden çıktı. Uçağın güvenliği sağlandı.**

THY'DEN yapılan açıklamada şu sözlere yer verildi: "Paris-İstanbul seferini yapacak olan Airbus 330-300 tipi yolcu uçağı Charles de Gaulle Havalimanı'ndan yolcularını aldıktan sonra

kapı kapatmış, taksi yaparken sol tekeri toprak zemine girmiştir. 275 yolcusu THY satış kontuarlarına yönlendirilmiştir. Bu yolcularımızdan aktarmalarını kaçırarlara

alternatif bağlantılar sağlanarak otele hizmeti verilmiş, bir kısım yolcumuz diğer havayollarından seyahatleri sağlanmış, 150 yolcumuz da İstanbul'a gönderilmiştir" denildi.

28.12.2012



## "Kamyon gibisin"

**Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım yeni açılan bir çağrı merkezinde telefona çıkınca olanlar oldu. Müşteri ile sıcak diyaloga giren Yıldırım'a telefondaki müşteri "Yokuşu tırmanan kamyonlar gibisin" deyince kahkahalar koptu.**

**KARS'TA** yeni bir çağrı merkezi açan Bakan Binali Yıldırım'a müşteri fırça attı. Yaşanan olayın ardından bakan durumu toparladı. Müşteri Bakan Binali Yıldırım'a, "Benim bildiğim çağrı

merkezlerinde güzel kızlar çalışır. Bayanlar çalışır. Bula bula seni mi buldular? Seni nereden buldular. Ne yorgun yorgun konuşuyorsun? Aynı yokuşu tırmanan kamyonlar gibi sarıyorsun"

dedi. Bunun üzerine Bakan Binali Yıldırım, kardeşim ben Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım'ım. Burada Kars'ta yeni bir çağrı merkezi açtık. Oradan sizinle bağlantı kurdum" diyerek durumu düzeltti.

28.12.2012



## Alkollü şurup öldürdü

**Yüksek alkol içerdiği söylenen şurup özellikle alkol bağımlılarının ilgisini çekince olanlar oldu. Pakistan'da alkoliklerin içerisinde fazla alkol olduğu için tükettikleri şurup çok fazla içilince 12 kişinin ölümüne neden oldu.**

**ŞURUP** 12 kişinin canını aldı... Pakistan'da piyasaya sürülen şurubun yüksek oranda alkol ihtiva etmesi büyük bir felakete yol açtı. Daha önc şurup için toplatılma kararı alındığı açıklanmıştı. Pakistan'ın Gujranvala ilinde içinde

yüksek oranda alkol ihtiva eden öksürük şurubundan 12 kişi öldü. İl Sağlık Müdürü Dr. Enver Amanullah, alkol içeren şurubun bazı alkol bağımlılarınca yüksek oranda tüketilmesi sonucu 12 kişinin hayatını

kaybettiğini söyledi. Pakistan'ın Lahor kentinde geçen ay eczanelerde reçetesiz satılan öksürük şurubundan 16 kişinin ölmesi üzerine sağlık bakanlığı söz konusu ilacın toplatılmasına karar vermişti.